
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя школа № 1 
города Дубовки Волгоградской области

ПРИКАЗ
от « № 6'4

О направлении победителей и призёров
на всероссийскую региональную
олимпиаду по истории 
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа отдела по образованию Администрации Дубовского 
муниципального района Волгоградской области № 529 от 17.12.2024 г. «Об итогах 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дубовском 
муниципальном районе в 2024-2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 11.02.2025 г. победителей муниципального этапа всероссийской олимпиада 
школьников Беспалову Софью и Лаптеву Веронику, обучающихся 96 класса, на 
региональный этап всероссийской олимпиады школьников по географии в Федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования ’’Волгоградский 
государственный социально-педагогический университет“ Адрес: 400066, г.Волгоград, пр. им. 
В.И.Ленина, д. 27 , к 8.00.

2. Назначить сопровождающим, ответственным за жизнь и здоровье обучающегося в пути, 
Нагимуллину Н.Н., учителя географии.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлена:

Л.А. Куракина

Н.Н. Нагимуллина


